

Trenger et hjem

Like etter at dette lille nurket hadde blitt adoptert, viste det seg at den nye eieren er veldig allergisk. – Derfor trenger denne hannkattungen på 18 uker fortest mulig et nytt hjem med trygge utemuligheter, sier Gitta Schubert i Katter i Nød på Gjelleråsen. Hun ber interesserte om å ta kontakt.



Været lokalt

Temperatur:

FREDAG



23°C

LØRDAG



18°C

Bryllup



Jubilanter

65 år

Ole Kristian Fiksdal, Mattias skytters vei 175, 1482 Nittedal, fyller 65 år lørdag den 25. august.

Anne Grethe Aanmoen, Tumyrveien 60 B, 1482 Nittedal, fyller 65 år lørdag den 25. august.

Brit Klepaker, Skyttaveien 47, 1481 Hagan, fyller 65 år tirsdag den 28. august.

60 år

Heidi Forsberg, Nygårdsbakken 12 J, 1482 Nittedal, fyller 60 år søndag den 26. august.

Steinar Halvorsen, Karuslia 9, 1481 Hagan, fyller 60 år onsdag den 29. august.

50 år

Sten Valentinsen, Rogneveien 5, 1481 Hagan, fyller 50 år lørdag den 25. august.

40 år

Elisabeth Jangfelt, Slattum Terrasse 41 E, 1480 Slattum, fyller 40 år fredag den 24. august.

Harald Aarum, Fasanveien 5, 1488 Hakadal, fyller 40 år lørdag den 25. august.

Vivi Ann Trollebø, Mostubben 7, 1482 Nittedal, fyller 40 år mandag den 27. august.

Roger Andersen, Åstunet 4, 1481 Hagan, fyller 40 år onsdag den 29. august.

Ole Martin Engelberg, Nittedalsveien 380, 1480 Slattum, fyller 40 år onsdag den 29. august.

Vigdis Øverby, Øvre Bjertnes 27, 1482 Nittedal, fyller 40 år onsdag den 29. august.

30 år

Ronny Sandmo, Ospelia 24 C, 1481 Hagan, fyller 30 år lørdag den 25. august.

Elisabeth og Knut Magnus Ljåstad giftet seg 26. mai 2007 i Oppstryn kirke. Foto: Privat.



60 år

Heidi Forsberg, Nygårdsbakken 12 J, Nittedal, fyller 60 år søndag 26. august.

Jubilanten kommer fra Oslo. Hun gikk på Tåsen folkeskole og Berg gymnas. Hun tok eksamen i klaver og musikkhistorie og utdannet seg senere til dekoratør. Hun gikk på idrettslinjen på Hallingdal folkehøyskole. Heidi Forsberg tok skolemusikk-lærereksamen på Østlandets Musikkonservatorium og grunnfag og mellomfag i idrett på Norges Idrettshøgskole.

Heidi Forsberg har i 35 år arbeidet som lærer i kroppøving og musikk på grunnskoler og videregående skoler i Oslo og Akershus. På grunn av helsevansker måtte hun gi seg i læreryrket for en del år tilbake. I lokalmiljøet har hun engasjert seg i utbyggingen av Kruttverket. Hun har spesielt kjempet for å bevare miljøet ved Nygård i forhold til ny vei.

Jubilanten har alltid vært opptatt av musikk og idrett. Hun startet Maridalskoret og var korleder, dirigent og musikalsk ansvarlig for Maridalsspillet i åtte år. Hun har drevet aktiv konkurran-



seidrett i seks forskjellige disipliner og trives fortsatt med trening for å holde seg i form. Heidi Forsberg har vært Oslomester i håndball og amerikansk b-mester i langrenn to ganger. Ved siden av friluftsliv året rundt setter jublantens pris på treskjæring, hage- og snekkerarbeid, og spiller gjerne torader, piano og fløyte.

Dagen skal feires i Nygårdsbakken sammen med familie og venner.

Søndagstur til Veslekollen

Det er ikke så mange som kjenner det blankskurte lille høyfjellet med eldgamle krokfurer. Men søndag har de sjansen til å bli nærmere kjent med Veslekollen, ved å bli med på tur med Døli Løstad vel. Turen går fra Varingskollen stasjon, opp den nyryddete Nordslepen til Øvre tverrsti, og bortover til Sørslepen. På Geitberget tar turgæerne av og går opp under Veslekollen. Der blir det matpause, lover kjentmann Ståle Pinslie.

Etter hans mening er Veslekollen like verneverdig som Rundkollen, men turgjengere følger ofte blåmerket sti fra Nittedal og sikter seg inn mot toppen av Varingskollen uten å oppdage Veslekollen. Området er dessuten vel verdt å oppleve før det er for sent, mener Pinslie.

– For også Veslekollen er planlagt utbygd med skiheis og flere alpinløyper, sier han og minner deltakerne på at de bør ta med seg matpakke.

Til minne om Einar Jofred Solberg

Einar Jofred Solberg ble født i Sauda 29. april 1915. Selv om han nå var 92 år, kom det likevel som et sjokk på oss da vi for kort tiden siden fikk vite at Einar var gått bort.

Under krigen var Einar i Sverige og ble der til 1952. Da han kom tilbake til Norge, bosatte han seg på Gjelleråsen. Han hadde en allsidig yrkesbakgrunn og var en spreking i hele sitt liv. Han var friluftsmenneske og syklet ofte flere mil til og fra jobb. I 1952, med en gang han kom til Nittedal, begynte han å gå fast på Mor-

tens Kro. Dette hyggelige serveringsstedet på Gjelleråsen har vært et fast samlingspunkt for mange av oss.

Jeg ble først kjent med Einar på kroa for fem-seks år siden. Vi ble venner med en gang. Et vennskap som holdt seg helt fram til hans død.

Jeg har lært Einar å kjenne som en mann med sterke meninger, men også som en kar som ikke tok seg selv så veldig høytidelig. Han var full av selvironi. Hver gang vi traff hverandre, enten på kroa eller

hjemme i hagen hans, fikk vi mang en god latter sammen. Han kunne fortelle de utroligste historier fra sitt lange og begivenhetsrike liv.

For dem som kjente Einar kan underskrive på at han ikke var et A4-menneske. Han var en individualist. Han var skeptisk til alt som hadde med offentlige etater å gjøre. Blant annet ville Nittedal kommune tilby han en omsorgsbolig, men Einar takket nei. Han ville styre sitt eget liv. Jeg tror det alt i alt var den beste løsningen for alle

parter at han fikk bo hjemme like til sin død.

Einar hadde massevis av venner og hadde lett for å komme i kontakt med folk. Hvem i nittedalsområdet har ikke sett Einar, som på folke-munne ble kalt «den gamle mannen», gå fra sitt hjem i IIabakken på vei til eller fra vår faste møteplass på Mortens Kro, sommer som vinter.

Einar døde som en gudfryktig og kristen mann. Vi er mange som savner deg. Fred være lyst over ditt minne.

Rune Larsen, Romsås.

GAUPEN
KJØR NORSK

750kg
13" hjul nedfellbar for-/baklem

5.195,-
inkl. presenning

KAMPANJE PÅ 40 MOD

Båthenger fra 6.695,-
Hestehenger fra 29.995,-
Cargohenger fra 19.995,-

815 31 900
www.gaupen.no

Markedsleder de siste 21 år

RAYNOR
GARASJEPORTER

Gode tilbud på vedlikeholdsfrie leddporter

Gratis oppmåling og utarbeidelse av tilbud, også på kveldstid.

Ring i dag!

mora as

Trondheimsvn. 50, 2040 Kløfta
Tlf. 63 94 04 30 www.raynor.no

FURUTANGEN

Mob. 90 99 51 99 - tlf 62 44 47 02
post@furutangen.no
www.furutangen.no

Store selveiertomter fra 250.000,-

- Strøm, vei, vann og avløp
- Kabel-TV og bredbånd
- Nær Trysil
- Nydelig utsikt og beliggenhet

Nytt kjøkken?

Vi fornyer enkelt ditt kjøkken. Med gratis prisoverslag på nye dører og skuffer til ditt kjøkken.

Ring Mikael Hagman på 970 53 154

HerjedalsKjøkken
www.herjedalskjoekken.no